
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2019 

Às 15:09 horas do dia 21 de agosto de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 140, Pregão nº 00059/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.4 CC, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-
COMBUSTÍVEL, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, MODELO PASSEIO, OPCIONAIS AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA,
COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R & M COMERCIO DE VEICULOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 183.900,0000 , com valor negociado a
R$ 45.975,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/08/2019
13:45:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R & M COMERCIO DE VEICULOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 32.679.115/0001-40, Melhor lance: R$ 183.900,0000, Valor

Negociado: R$ 45.975,0000

Homologado 21/08/2019
15:09:56

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL
Descrição Complementar: VEÍCULO TRANSPORTE PESSOAL, TIPO SEDAN, COMBUSTÍVEL ÁLCOOL/ GASOLINA, CAPACIDADE
TANQUE COMBUSTÍVEL 55 L, TIPO CÂMBIO AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, TRAVA ELÉTRI, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5 UN, POTÊNCIA MÍNIMA 116 CV
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 63.300,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA DE VEICULOS AUTOMOTORES , pelo melhor lance de R$ 58.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 56.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/08/2019
13:45:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA
DE VEICULOS AUTOMOTORES, CNPJ/CPF: 59.104.422/0024-46, Melhor lance: R$

58.000,0000, Valor Negociado: R$ 56.000,0000

Homologado 21/08/2019
15:09:56

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


